Республика  Татарстан
Совет  Старо -Имянского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района
423373, с . Старый  Имян ,

ул . М . Вахитова ,36 в

Татарстан  Республикасы
Сарман  муниципаль  районы

Иске  Имэн  авыл  жирлеге  Советы
423373, Иске  Имэн  авылы ,

М . Вахитов  урамы , 36 в  йорт

РЕШЕНИЕ 	 КАРАР

7 мая  2015 г . 	 Х 1 З

Об  утверждении  схемы  одномандатных  избирательных  округов  для
проведениявыборов  депутатов  Совета  Старо -Имянского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан

В  соответствии  со  статьей  18 Федерального  закона  от  12 июня  2002 года  К  67-

ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме
граждан  Российской  Федерации », статьей  2б  Избирательного  кодекса  Республики
Татарстан  от  7 мая  2007 года  М  21-ЗРТ  Совет  Старо -Имянского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  РЕШИЛ :

1. Утвердить  схему  одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов
депутатов  Совета  Старо -Имянского  сельского  поселения  Сармановского

муниципального  района  Республики  Татарстан  согласно  Приложению  1.

2. Настоящее  решение  разместить  на  «Официальном  портале  правовой  информации
Республики  Татарстан » (PRАVO.TATARSTAN.RU) и  на  официальном  сайте  Старо -
Имянского  сельского  поселения  Сармановского  муниципального  района  в
информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет ».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Председателя
Совета  Старо -Имянского  сельского  поселения  Сармановского  муниципального

района  Республики  Татарстан  Р .А .Исламову .

Председатель  Совета  Старо -Имянского
сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан

Приложение
к  решению  Совета  Старо -Имянского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан

от  7 мая  2015 года  Ns 13

Схема
одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов

Совета  Старо -Имянского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан

Старо -Имянский  одномандатный  избирательный  округ  34s1
Число  избирателей  — 48
В  округ  входит  часть  территории  Старо -Имянского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах : село

Старый  Имян  (ул . Мулланура  Вахитова , М2 1-9, 36-46).

Старо -Имянский  одномандатный  избирательный  округ  32

Число  избирателей  — 48
В  округ  входит  часть  территории  Старо -Имянского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах : село
Старый  Имян  (ул . Мулланура  Вахитова , М  11-35; Х  47-48).

Старо -Имянский  избирательный  округ  Г 3

Число  избирателей  — 45
В  округ  входит  часть  территории  Старо -Имянского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах : село

Старый  (ул . Назипа  Вахитова , Х  2-26; М  1-3).

Старо -Имянский  одномандатный  избирательный  округ  34

Число  избирателей  —43

В  округ  входит  часть  территории  Старо -Имянского  сельского  поселения
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :село
Старый  Имян  (ул . Каратал , N 4-32).

Сарысаз -Такерманский  одномандатный  избирательный  округ  Хв5

Число  избирателей  —54
В  округ  входит  часть  территории  Старо -Имянского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :деревня

Сарысаз -Такерман  (ул . Карла  Маркса , Х  1-23: М  39).

Сарысаз -Такерманский  одномандатный  избирательный  округ  ЗЧб
Число  избирателей  —51
В  округ  входит  часть  территории  Старо -Имянского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : деревня  Сарысаз -Такерман  (ул . Карла  Маркса , К  24-36; ул .

Чапаева , Х  1-21).
Старо -Имянский  одномандатный  избирательный  округ  Ns 7

Число  избирателей  — 54
В  округ  входит  часть  территории  Старо -Имянского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : деревня  Сарысаз -Такерман  (ул . Чапаева , 22-31; ул . Гагарина , М  1-

22).

Графическое  изображение  схемы
одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов

депутатов  Совета  Старо -Имянского  сельского  поселения  Сармановского

муниципального  района  Республики  Татарстан

Х  округа 	 Название  округа

1 	 Старо -Имянский
2 	 Старо -Имянский
3 	 Старо -Имянский
4 	 Старо -Имянский
5 	 Сарысаз -Такерманский
б 	 Сарысаз -Такерманский
7 	 Саррысаз -Такерманский

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4